令和３年４月１６日

 保護者  各位

舟橋村立舟橋中学校

校長  五十里 親 良

授業参観・学年懇談会実施にあたってのお願い

 春暖の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご支援をいただき、深く感謝申し上げます。

 さて、４月に入ってからの感染者急増を受け、県は１４日に３回目の「富山アラート」を発令し

ました。感染対策の徹底が求められています。

本校ではこれまで通り感染対策を講じながら活動を続け、明日１７日には予定通り、授業参観、

学年懇談会等を実施いたします。つきましては、保護者の皆様にも以下のことにご協力いただきた

く、ご連絡申し上げます。

なお、生徒には予防対策の徹底を改めて呼び掛けていきます。お互いに安心、安全な生活を送る

ことができるよう、引き続き、予防対策の日常的な実施にご協力ください。何卒よろしくお願いい

たします。

記

１ 校舎内でのマスクの着用をお願いします。

２ 入校時に、手指消毒をお願いします。

３ 周囲の人との十分な距離（１．５ｍ以上）がとれない場合には、会話を控えてください。

４ 熱、だるさ、息苦しさがあるなど、体調がすぐれない場合は、来校を控えてください。

※ 実施に変更が生じた場合には、学校のホームページ、安全情報メール（未登録者には電話連絡）

により、お知らせいたします。学校のホームページは、できるだけ夜と朝（登校前）の２回、

ご確認くださいますようお願いします。